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وضعیــت متلاطم ایــن روزهــای جهان، 
را هم  محافظه‌کارترین صاحب‌نظران سیاســی 
درباره حرکت تحولات به ســمت تغییر ناگزیر 
نظم جهانی کنونی و شکل‌گیری نظمی جدید بر 
اساس قطب‌های جدید قدرت، متقاعد کرده است. 
پیشــروی روند تحولات به سمت غرب‌زدایی و 
افول قدرت فائقه جهان غرب، دیگر واقعیتی است 
که تقریباً تمام صاحب‌نظران درباره آن اتفاق‌نظر 
دارند. حتی رهبران غربی در بالاترین سطوح، طی 
سال‌های اخیر بارها به این مسئله اذعان کرده‌اند. 
به‌عنوان‌ مثال، امانوئل مکرون رئیس‌جمهور فرانسه 
ســال 1398 در جریان کنفرانس امنیتی مونیخ 
در همین زمینــه گفته بود: »غرب رو به تضعیف 
و افول است.« وی چندی بعد در آستانه نشست 
پیمان آتلانتیک  سران کشورهای عضو سازمان 
شمالی)ناتو( نیز می‌گوید: »ناتو دچار مرگ مغزی 
شــده اســت.« زمانی که مکرون این سخنان را 
می‌گفت، البته هنوز خبــری از اخراج دامنه‌دار 
نظامیان غربی و آمریکایی از آفریقا، عقب‌نشینی 
خفت‌بار آمریکا از افغانستان، بحران انرژی در اروپا 

و در گل ماندن غرب در اوکراین نبود. 
مکــرون در جریان اجلاس اخیر گروه 20 نیز گفته 
اســت که گروه 20 در آستانه فروپاشــی است و توان 
اثرگذاری خود بر بحران‌های جهانی را از دست‌ داده است. 
وی آذرماه سال جاری و در آغاز نشست سران گروه ۲۰ در 
ژوهانسبورگ پایتخت آفریقای جنوبی، هشدار داد که این 
گروه در حال از دست‌ دادن توانایی خود برای تأثیرگذاری 
بر بحران‌های جهانی است و این امر موجودیت آن را به 
خطر می‌اندازد. وی گفته است: »گروه ۲۰ احتمالاً به پایان 
چرخه خود نزدیک می‌شود. ما در لحظه‌ای از ژئوپلیتیک 
قــرار داریم که حل بحران‌های بزرگ بین‌المللی در این 
میز بسیار دشوار شده؛ از جمله باتوجه ‌به اعضائی که امروز 
حتی در این‌جا حضور ندارند. رسیدن به یک استاندارد 
مشــترک در حوزه ژئوپلیتیک برای ما دشــوار است.« 
استفان والت نظریه‌پرداز مطرح حوزه روابط بین‌الملل و 
استاد دانشگاه‌ هاروارد در واپسین روزهای سال 2022 و 
در گفت‌وگو با نشریه فارن پالیسی، اما اساساً شروع جنگ 
اوکراین را نشانه ورود جهان به دوره نظم جدید دانسته بود. 
والت در بخشی از گفت‌وگوی خود با این نشریه آمریکایی 
می‌گوید: »جنگ اوکراین مانند چراغ‌قوه‌ای بوده که جنبه 
جدیدی از چشم‌انداز جهانی را روشن کرده است. ما دیگر 
در دنیای تک‌قطبی نیســتیم. ایالات متحده دیگر تنها 
تعیین‌کننده بازی‌ در شــهر نیست و واکنش به جنگ 

اوکراین متناسب با چنین وضعیتی است.« 

مذاکرات تکراری و عبرت‌هایی که نباید از یاد ببریم

لزوم توجه به درس‌های تاریخی 
مذاکره با آمریکا

بخش دوم

❖

واکنش مقامات اروپایی به تحولات هم بسیار جالب است. کسانی که تا دیروز 
از آمریکا می‌خواستند در جنگ اوکراین دخالت بیشتری کرده تا به‌حساب 
آنهــا، امنیت اروپا را تأمین کند، حــالا در برابر ادعای مالکیت ارضی دولت 

ترامپ نسبت به یکی از کشورهای اروپایی عضو ناتو قرار گرفته‌اند. 

❖

کسانی که امیدوارند یک رئیس‌جمهور 
جمهوری‌خواه پس از سال ۲۰2۶ از 
زور اســتفاده کند، این توافق‌)برجام( 
تضمین می‌کند که گزینه نظامی بسیار 
مؤثرتر خواهد بــود و فرصت حمله 
نظامی به ایــران را با کمترین هزینه 

فراهم خواهد ساخت.

غرب و آمریکا در حال افول هستند
وی می‌افزاید: »بااین‌حال، من می‌خواهم آن را بیشتر 
پیش ببرم و بگویم که ما را به سمت اتفاق دیگری می‌برد 
که ســال 2022 رخ داد. ۲ متحد نزدیک ایالات متحده 
در خاورمیانه- اســرائیل و عربستان سعودی- را در نظر 
بگیرید. هیچ یک از آنها به ایالات متحده در اوکراین کمک 
نمی‌کنند. هر دوی آنها رویکردی غیرمتعهدانه در قبال 
آن اتخاذ کرده‌اند و عربستان سعودی درخواست دولت 
بایدن مبنی بر افزایش تولید نفت را- به‌عنوان راهی برای 
مقابله با تورم و همچنین کاهش درآمدهای روسیه- رد 
کرد. کشورهای دیگر همان‌طور که می‌بینید منافع خود 
را دنبال می‌کنند و انتخاب‌های خود را خواهند داشت. آنها 
لزوماً مجبور نیستند فقط در صف واشنگتن قرار گیرند، 
و این چیزی است که ما باید به آن عادت کنیم. 2022 
شروع به افشای این داستان کرد. هند یکی از نمونه‌های 
اصلی داســتان خواهد بود؛ کشــوری که به‌وضوح یک 
شریک مهم ما در اقیانوس هند و اقیانوس آرام است؛ اما 
به دلایل خاص خود در واکنش جهانی به تهاجم روسیه 

به اوکراین غایب است.«
امروز در ابتدای سال 2026 بعید است بتوان هیچ یک 
از مدعاهای والت در آن مصاحبه را زیر سؤال برد، هرچند 

دولت ترامپ سعی دارد در تقابل با این روند، واکنش‌های 
هیستریک نشان دهد. امروز حتی می‌توان ادعا کرد که 
پایه‌های نظم قدیم بین‌الملل بیشتر به تزلزل درآمده و در 
این مسیر، اتفاقا ایالات متحده بیش از هر واحد سیاسی 

دیگری در جهان نقش ایفا می‌کند! 
آمریــکا گویی بیل و کلنگ برداشــته و خانه‌ای را 
خــراب می‌کند که چند دهه از مزایــای آن بهره برده 
اســت. چرا؟ چون ترامپ تشخیص داده است که نظم 
فعلی، پاسخگوی تامین منافع آمریکا نیست. چنین است 
که پس از اصرار چندباره دونالد ترامپ و وزیر خارجه‌اش 
بر تصاحب‌گرینلند، نخست‌وزیر سوئد اخیرا از احساس 
خطر این کشــور کوچک اروپایی برای تسلط آمریکا بر 
سرزمین‌هایش سخن گفته است. وی با بیان اینکه سوئد 
7 معدن از 17 معدن نادر دنیا را داراســت، گفته است 
احتمالا سوئد به دلیل داشتن ثروت معادن و فلزات، هدف 

بعدی دولت ترامپ پس از ‌گرینلند باشد! 
وضعیت مضحک اروپایی‌ها در مواجهه با آمریکا

در این میان، واکنــش مقامات اروپایی به تحولات 
هم بســیار جالب است. کســانی که تا دیروز از آمریکا 
می‌خواســتند در جنگ اوکراین دخالت بیشتری کرده 
تا به‌حســاب آنها، امنیت اروپــا را تأمین کند، حالا در 

برابر ادعای مالکیت ارضی دولت ترامپ نســبت به یکی 
از کشــورهای اروپایی عضو ناتو قرار گرفته‌اند. همزمان 
آندریوس کوبیلیوس کمیســر دفاعی اتحادیه اروپا در 
اظهاراتی گفته اســت که اشغال‌گرینلند توسط آمریکا 
به معنای فروپاشی ناتو است! گروهی از کارشناسان اما 
می‌گویند: اروپا می‌تواند در ازای همراهی با دولت آمریکا 
در تصاحب‌ گرینلند، از دولت دونالد ترامپ، تضمین‌های 
امنیتی واقعی برای اوکراین بگیرد! به‌واقع، مسائلی که تا 
دیروز شاید تنها می‌توانست در ستون‌های طنز نشریات 
اروپایی مطرح شــود، حالا بخشی از متن واقعیت‌های 
ســخت و پیچیده دنیای آنهاست. مسئله مهم‌تر اما این 
است که همه اینها یک استثنا یا یک حادثه غیرمترقبه 
نیست؛ بلکه نشانگرهایی برای روایت پیشروی یک‌روند 

معمول و چندساله است. 
در واقع ما با روندهایی ظاهراً ناهمگون ولی کاملًا در 
یک‌جهت مواجه هستیم. روندهایی که در جهت تضعیف 
آمریکا و کلیت غرب هدایت می‌شوند و ترامپ، راه مقابله 
با آن را در لگد زدن به ســاختارهای آمریکا ساخته در 
پس از جنگ جهانی دوم دیده اســت. امری که از نظر 
تحلیلگران سیاسی، بیش از آنکه به نفع بازیابی جایگاه 
آمریکا باشد، به قدرت نرم آن ضربه خواهد زد و روند افول 
آن را سرعت خواهد بخشید. در واقع، نظم سابق جهانی 
همچون یخی که در آفتاب تموز در حال آب ‌شدن باشد، 
در حال وارفتن اســت و اتفاقاً کسی که بیش از همه به 
این گزاره دامن می‌زند، آمریکایی‌ها هستند. آمریکایی‌هایی 
که در دوره بایدن از منفجرکردن خط لوله نورداستریم 
برای جلوگیری از تأمین انرژی اروپا توسط روسیه ابایی 
نداشتند، حالا هم به‌جای قرارگرفتن در کنار اروپایی‌ها در 
اوکراین، همزمان با ربودن رئیس‌جمهور رسمی و قانونی 

ونزوئلا، به فکر تصاحب‌گرینلند افتاده‌اند!
عبرت‌های تلخ دل‌بستن به اروپا در دوره برجام

این مسئله از جهات مختلف برای فضای سیاسی ایران 
قابل‌تأمل است. چرا که ما در دوره زمانی بین سال‌های 

92 تا 1400، مهم‌ترین پروژه سیاست خارجی کشور و 
حتی سیاست داخلی و اقتصاد خود را بر اعتماد بی‌قید 
و شــرط به آمریکا و کلیت غرب گره زده بودیم. سطح 
اعتماد به آمریکا در این پروژه به حدی بود که ما نه تنها 
حاضر به پذیرش مکانیسم ماشه در قلب برجام شدیم، 
بلکه تمامی تعهدات خود درباره برچیدن سانتریفیوژهای 
نســل جدید، بتن ریختن در قلب رآکتور اراک و ارسال 
11 تن اورانیوم غنی شــده به خارج از کشــور و.... را در 
همان ابتدا و حتی پیش از موعد زمانی تعیین شده برای 

انجام آن، عملی کردیم. 
تاسف انگیزتر اما حتما چند سال معطلی برای اروپا 
و بازی‌های تلخی مثل اینستکس در مقطع پس از خروج 
آمریکا از برجام بود. اروپایی که هم در مقطع ریاســت 
جمهوری بایدن و هم در مقطع ریاست ترامپ بر دولت 
ایالات متحده، مکرر از سوی آمریکا تحقیر شده و امروز 
خود تحلیلگران اروپایی می‌گویند که بدون اجازه آمریکا 

قدرت هیچ کاری را ندارد. 
چهره‌هــای اصلی این جریان فکــری اما این روزها 
به‌جای شرمندگی و عذرخواهی از ملت ایران بابت مسیر 
و تحلیل‌های غلط و خسارت‌بار خود، مجدداً در جایگاه 
صاحب‌نظر قرار گرفته، مهملات قبلی خود درباره نظم 
بین‌الملل و لزوم مذاکره و ســازش بــا آمریکا را تکرار 

می‌کنند. 
آمریکایی که نه‌تنها به قوانین ســازمان ملل پایبند 
نبوده و نیســت، بلکــه در زمان مذاکره بــا ما اقدام به 
حمله نظامی به کشــور کرده است. علاوه‌بر این، دولت 
تروریســت آمریکا درحالی‌که مشغول مذاکره با ونزوئلا 

بود، با زیر پا گذاشتن تمام قوانین بین‌المللی و عرف‌های 
دیپلماتیک، با بهانه قاچاق مواد مخدر، رســماً اقدام به 
دزدیدن رئیس‌جمهور قانونی این کشور کرده است. همه 
اینها اما باعث نشــده است تا غرب‌گرایان ایرانی، اعتماد 
اســطوره‌ای خود به امامزاده نظرکرده‌شان یعنی »غرب 
وحشــی« را از دست بدهند. قبول واقعیت روشن افول 
غرب، برای غرب‌گرایان ایرانی چندان آسان و خوشایند 
نیست. گواینکه حکایت همان شعر وحشی بافقی است 
که می‌گوید: »اگر در دیده مجنون‌نشینی/ به‌غیراز خوبی 

لیلی نبینی!« 
مذاکره برای خیانت دیدن و عبرت‌نگرفتن!

چنین اســت که شیفتگان غرب در ایران، همزمان 
با مشاهده خیانت‌های روزانه آمریکا به متحدان اروپایی 
و غیراروپایی خود و حمله نظامی به کشور عزیزمان در 
جریان مذاکرات قبلی، هنوز هم توافق با دولت ترامپ را 
راه برون‌رفت از مشکلات اقتصادی کشور معرفی می‌کنند! 
این در حالی است که سابقه روشن مذاکرات ایران و غرب 
به‌خوبی نشــان می‌دهد آنها مذاکره را نه مسیری برای 
ردوبدل‌کــردن امتیازات متقابل که راهی برای تضعیف 
بیش‌ازپیش ایران و تکمیل مسیر حمله نظامی به کشور 
عزیزمان می‌دانند. اینها نه ادعائی روی کاغذ که سخنانی 
مستند به شــواهد متعدد در بزنگاه‌های تاریخی مکرر 
است. چنان‌که امروز بعید است هیچ صاحب‌نظر منصف 
و بی‌طرفی، خیال کند که تقاضای مذاکره دولت ایالات 
متحده با کشور عزیزمان از روی صداقت یا به جهت‌دادن 
امتیازی به ایران در موضوعات اقتصادی باشد. بااین‌وجود، 
یک جریان سیاسی، گویی حیات خود را در مذاکره مکرر 
با آمریکا و خیانت دیدن چندین‌باره می‌بیند، بی‌اعتنا به 
تمام تجربیات تاریخی، همچنان سعی دارد توافق با دولت 

ترامپ را یگانه مسیر حل مشکلات کشور معرفی کند.
مذاکره‌ای که تجربه جنگ 12 روزه و تجربیات دورتر 
همگی نشان می‌دهند جز راهی برای هموارکردن مسیر 
حمله نظامی به کشور عزیزمان نبوده است. به‌عنوان‌ مثال، 
سوم ‌آوریل سال 2015، آستین لانگ، مشاور ارشد نظامی 
ارتش آمریکا در حمله به عراق که اکنون استادیار و مدرس 
سیاســت امنیتی در دانشکده امور بین‌الملل و عمومی 
دانشگاه کلمبیا است، طی یادداشتی در واشنگتن‌پست 
شرح می‌دهد که چرا توافق برجام، بهترین گزینه برای 
ایجاد شرایط لازم برای حمله نظامی به ایران است! لانگ 
که در جریان حمله نظامی ارتش آمریکا به عراق، عضو تیم 
مشاوران نظامی و اطلاعاتی طراح این عملیات بود، طی 
این یادداشت فنی می‌نویسد: »به هر کسی که از بمباران 
ایران توسط ایالات متحده حمایت می‌کند، توصیه می‌شود 
که به این توافق )برجام( بپیوندد. برای کسانی که امیدوارند 
یک رئیس‌جمهور جمهوری‌خواه پس از ســال ۲۰2۶ از 
زور استفاده کند، این توافق )برجام(، تضمین می‌کند که 
گزینه نظامی بســیار مؤثرتر خواهد بود و فرصت حمله 
نظامی به ایران را با کمترین هزینه فراهم خواهد ساخت.«

جدو‌   ل

افقی:
1- موتور اصلی آمــوزش و پرورش‌اند- 
لقــب حضرت ابراهیــم‌)ع( 2- آزادگی- 
عالم واهی و خیالی- بندری در هرمزگان 
3- جمــع معدن – از افعال ربطی- میل 
و اراده 4- پــول ایــران قدیــم- نوبت 
پاســبانی- پر شــدن معده 5- دستگاه 
بســته-  فضای  هــوای  تعویض‌کننــده 
جــواب »‌های« - تکیــه کلام خودخواه 
6- یکدندگــی- مــاه محبــت- ضریب 
انتفــاع- نفرین 7- رها و آزاد- فارســی 
روبات 8- نو و بی‌ســابقه- فریب‌خورده- 
قاضــی ورزشــی 9- کتابــی از صادق 
چوبــک‌، مجموعــه‌ای از داســتان‌های 
کوتاه- با محرم اســرار بگویید 10- نام 
یار  کعبــه-  خانه  پــرده‌داری  ترکــی- 
دشــت- ماه میلادی 11- ستردن موی 
ســر- نام بتی در جاهلیــت- هواپیمایی 
 به‌طــور دربســت و معمــولا ارزان‌تــر
 12- نشــان دادن- معمولــی- ســپهر

از هفت سین  13- شــهر خوزســتان- 
پرخاصیت- فراموشی 14 – نماد شکیبایی 
 در هفت ســین- آماده- پشــت سر هم

15- نظریه‌پرداز- پول کاغذی.

عمودی:
1– رهبر جنبش استقلال و بنیانگذار 
دارد وجود  پاکســتان-   جمهوری 

کتاب-  پوشــش   - درختی  نام   -2

شجاعت 3- فرومایگی- یار »پوچ«- 
فرنگی-  روش   -4 پارچه کشــباف 
درخشــان  پند-  و  عبــرت  نیز- 
پاســخ   -6 دعاها  5- ســرزنش- 
منفی- ســلطان جنــگل- دکان- 
یکســاله  دوره   -7 پنچری  صدای 
محرمانه  آوازها-  کلاس-  تحصیلی‌، 
تیره‌روز‌،  غیرظریــف-  قالــی   -8
مرکزی  کویر   -9 آشــکار  بیچاره- 
ایران- ماهــی جنوب ایران- علاج 
فریاد  وزن-  هنوز لاتین- جمع   -10
انصاف!- من و تو 11- منحنی و کج- 
در  خطایی   – برادری   -12 ممارست 
اضافه  موســیقی-  الفبای  فوتبال- 
بار 13- لبریــز و مملو- هم تیمی- 
مدرک   -14 آمــدن  نائل  مقصد  به 
کارشناســی- قرض بانکی- تمدنی 
 باســتانی در آمریــکای مرکــزی

15- شهر بی‌قانون- جهاد اکبر.

شماره 13256

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی 
و طراحی و مشــاوره مهندســی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی 
ســاخت. تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات 
کالاها و قطعات مجاز. ســاخت و مدیریت ســاخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات 
و بازرســی‌های دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های 
صنعتی، معادن و صنایع معدنی و اســتخراج و اســتحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، 
صنایع نیروگاهی، صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ســاختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت 
با موسســات و شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و 
گشایش اعتبارات در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیــره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره 
تا تاریخ 1404/02/06و به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان 
اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 
خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره به اتفاق آراء اعضای 
حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و به‌طور کلی اسنادی که 
برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط مدیرعامل شرکت با حق 

توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حســاب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر‌دولتی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شــهید آیت‌الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب‌اله 
نیکنام به شــماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 
سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
0321388658 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938100947 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی 
به شــماره ملی 0942683315 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال و به 
ســمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شــماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به ســمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه

 درتاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 
به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت‌مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت‌مدیــره و 
قائم‌مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت‌مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
مدت  بــرای  هیئت‌مدیره  عضو 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت‌مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می‌باشــد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌هــای کیهان جهت درج 
آگهی‌هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043

متقاضیــان محتــرم می‌تواننــد بــا توجه به جدول زیر نســبت به انتخــاب هر یک از نشــریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشــتراک به شــماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانــک ملــت بــه نــام چــاپ و انتشــارات کیهــان و ارســال اصل فیــش بانکــی همراه با فــرم تکمیل‌شــده ذیل

به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می‌توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت‌شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.

4- مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ‌گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد ‌آبونمان

روابط بین‌الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان‌ها سال ۱۴۰۴

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۵۳/۵۶۰/000۲۶/۷۸۰/000۱۳/۳۹۰/000روزنامه کیهان

۱۷۸/۶۰۰/000۸۹/۳۰۰/000۴۴/۶۵۰/000روزنامه کیهان انگلیسی

۱۷۸/۶۰۰/000۸۹/۳۰۰/000۴۴/۶۵۰/000روزنامه کیهان عربی

۵۴/۶۰۰/000۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000مجله کیهان ورزشی

۵۴/۶۰۰/000۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000مجله زن روز

۲۷/۳۰۰/000۱۳/۶۵۰/000۶/۸۲۵/۰۰۰مجله کیهان بچه‌ها

__________۴/۲۰۰/000مجله کیهان فرهنگی


